РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.11.2013 г.                                       № 131                             с. Екатериновка

О     проведении    публичных    слушаний

по       проекту    решения      «О  бюджете

Екатериновского    сельского     поселения

Матвеево-Курганского района на 2014 год

и  плановый  период  2015  и  2016  годов»

         В соответствии с решением Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 25.11.2013 № 31 «О бюджете Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2014 год и  плановый  период  2015  и  2016  годов (в первом чтении)»

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2014 год и  плановый  период  2015  и  2016  годов» 11 декабря 2013 года в помещении Екатериновского сельского Дома культуры по адресу: с. Екатериновка, пер. Школьный, 2; начало слушаний в 15-00 часов.

2. Настоящее постановление разместить на информационных стендах Администрации Екатериновского сельского поселения и официальном Интернет-сайте.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Маляренко Е.А.

Глава  Екатериновского

сельского поселения                                                                    М.В.Стетюха